

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: REKONSTRUKCE FASÁDY DOMU MASARYKOVO NÁMĚSTÍ Č.P.43/27, NOVÝ JIČÍN

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 27.4.2018

Objednatel:

Město Nový Jičín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

IČ:

27833062

DIČ:

CZ27833062

Projektant:

XXXXX

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Vytlačil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	381 000,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	3 000,00

Cena bez DPH	384 000,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	ze	384 000,00	57 600,00

Cena s DPH	v	CZK	441 600,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: 17.5.2018

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 25.5.2018

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0

Stavba: REKONSTRUKCE FASÁDY DOMU MASARYKOVO NÁMĚSTÍ Č.P.43/27, NOVÝ JIČÍN

Místo: Datum: 25.4.2018

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant: XXXXX

Zhotovitel: VYKI TOOLS GROUP s.r.o. Zpracovatel: Ing. Tomáš Vytlačil

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	381 000,00	438 150,00
1	Stavební práce	381 000,00	438 600,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	3 000,00	3 450,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		384 000,00	441 600,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REKONSTRUKCE FASÁDY DOMU MASARYKOVO NÁMĚSTÍ Č.P.43/27, NOVÝ JIČÍN

Objekt: 1 - Stavební práce

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Nový Jičín

Zhotovitel:

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Projektant:

XXXXX

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Vytlačil

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.04.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

27833062

DIČ:

CZ27833062

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	381 000,00
Ostatní náklady	3 000,00
Cena bez DPH	384 000,00

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	384 000,00	57 600,00

Cena s DPH	v CZK	441 600,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	17.5.2018 Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	25.5.2018 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: REKONSTRUKCE FASÁDY DOMU MASARYKOVO NÁMĚSTÍ Č.P.43/27, NOVÝ JIČÍN

Objekt: 1 - Stavební práce

Místo:

Datum:

27.04.2018

Objednatel:

Město Nový Jičín

Projektant:

XXXXX

Zhotovitel:

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Vytlačil

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	381 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	209 607,35
3 - Svislé a kompletní konstrukce	28 836,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	133 335,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	36 225,00
997 - Přesun sutě	4 137,65
998 - Přesun hmot	7 073,70
PSV - Práce a dodávky PSV	171 392,65
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	913,74
764 - Konstrukce klempířské	45 418,91
783 - Dokončovací práce - nátěry	125 060,00
2) Ostatní náklady	3 000,00
Zařízení staveniště	2 000,00
Provozní vlivy	1 000,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	384 000,00

ROZPOČET

Stavba: REKONSTRUKCE FASÁDY DOMU MASARYKOVO NÁMĚSTÍ Č.P.43/27, NOVÝ JIČÍN

Objekt: 1 - Stavební práce

Místo: Datum: 27.04.2018
 Objednatel: Město Nový Jičín Projektant: XXXXX
 Zhotovitel: VYKI TOOLS GROUP s.r.o. Zpracovatel: Ing. Tomáš Vytlačil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 381 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV 209 607,35

3 - Svislé a kompletní konstrukce 28 836,00

1	K	317235811	Doplnění zdiva hlavních a kordónových říms maltu	m3	5,340	5 400,00	28 836,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 133 335,00

3	K	621325202	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 podhledů v rozsahu do 30%	m2	140,000	210,00	29 400,00
49	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	100,000	350,00	35 000,00
50	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	100,000	80,00	8 000,00
4	K	622325312	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 30%	m2	100,000	220,00	22 000,00
48	K	625681014	Ochrana proti holubům hrotovým systémem čtyřřadým s účinnou šířkou 25 cm	m	56,760	220,00	12 487,20
55	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	80,600	180,00	14 508,00
6	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	14,054	100,00	1 405,40
7	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	240,000	15,00	3 600,00
46	K	629995101-1	Očištění kamenného soklu	m2	16,120	120,00	1 934,40
8	K	629999022	Příplatek k omítce za provádění zaoblených ploch poloměru přes 100 mm	m2	100,000	50,00	5 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 36 225,00

9	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	145,000	50,00	7 250,00
10	K	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	8 700,000	1,20	10 440,00
11	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	145,000	30,00	4 350,00
51	K	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	145,000	10,00	1 450,00
52	K	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	8 700,000	0,50	4 350,00
53	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	145,000	9,00	1 305,00
12	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	140,000	30,00	4 200,00
57	K	952901111	Úklid průběžný a závěrečný po dokončení stavby	m2	60,000	16,00	960,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	978019331	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 20%	m2	240,000	8,00	1 920,00

997 - Přesun sutě

4 137,65

15	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	3,583	500,00	1 791,50
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,583	190,00	680,77
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	29,381	14,00	411,33
18	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,583	350,00	1 254,05

998 - Přesun hmot

7 073,70

19	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	18,615	380,00	7 073,70
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

171 392,65

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

913,74

56	K	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	1,000	913,74	913,74
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

764 - Konstrukce klempířské

45 418,91

20	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	80,600	80,00	6 448,00
22	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	11,000	80,00	880,00
23	K	764218404	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz plechu rš 330 mm	m	80,600	400,00	32 240,00
25	K	764518423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 125 mm	m	11,000	500,00	5 500,00
27	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	331,050	1,06	350,91

783 - Dokončovací práce - nátěry

125 060,00

30	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	30,000	10,00	300,00
31	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením	m2	30,000	127,00	3 810,00
32	K	783113101	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	30,000	90,00	2 700,00
33	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	30,000	110,00	3 300,00
34	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	30,000	130,00	3 900,00
35	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	30,000	110,00	3 300,00
36	K	783122131	Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem	m2	30,000	70,00	2 100,00
37	K	783162201	Dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí sklenářským tmelem	m	30,000	50,00	1 500,00
38	K	783414101	Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	25,000	58,00	1 450,00
39	K	783415101	Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	25,000	75,00	1 875,00
40	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	25,000	85,00	2 125,00
42	K	783822121	Tmelení prasklin šířky do 15 mm na omítkách disperzním tmelem	m	150,000	50,00	7 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	K	783823185	Penetrační silikonový nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	240,000	60,00	14 400,00
44	K	783827485	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	240,000	270,00	64 800,00
54	K	783897611	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém	m2	240,000	25,00	6 000,00
45	K	783897619	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu náročném	m2	240,000	25,00	6 000,00